教育部全国重点建设职教师资培养培训基地

河北科技工程职业技术大学（原邢台职业技术学院）

———————————————
河北科技工程职业技术大学

2022 年度双师型名师（名匠）工作室和技艺技能传承创新平台

—高端装备共同体（二）国家级师资培训班报到通知

各位老师：

欢迎您来到全国重点建设职教师资培养培训基地——河北科技工程职业技术大

学（原邢台职业技术学院）学习和考察。根据《河北省教育厅关于做好河北省 2022

年度职业院校教师素质提高计划国家级、省级培训工作的通知》冀教职成函〔2022〕

81 号文件精神，我基地将承担 2022 年度双师型名师（名匠）工作室和技艺技能传承

创新平台—高端装备共同体（二）国家级师资培训项目，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

河北省高端装备共同体（二）省级职业教育教师教学创新团队（团队成员单位

及负责人名单见附件 1）负责人或骨干教师，每团队 2-3 人。

二、培训时间、地点

1、培训时间：2023 年 7 月 17 日-7 月 21 日，共计 40 学时。

2、培训形式：集中面授

3、培训地点：河北省邢台市桥西区钢铁北路 552 号，河北科技工程职业技术大

学（原邢台职业技术学院）东校区。

三、报到时间、地点

1、报到时间：2023 年 7 月 16 日全天报到，报到时间上午 8:30—下午 5:30。

2、报到地点：怡莱精品酒店(万城新天地购物广场店)，河北省邢台市桥西区钢

铁北路 522 号万城新天地购物广场 8号楼 1层，前台电话：0319-2605678

四、培训费用

培训期间食宿统一安排，不收取学员任何费用。往返交通费学员自行支付，培

训结束后根据学校财务制度回单位报销。

五、其它注意事项

1.请各成员单位于 2023 年 6 月 30 日前填写报名回执（见附件 2），盖章拍照发

送至邮箱 409534995@qq.com。

2.报到时需提供本人身份证原件、复印件。

3.特别提醒：请带本人身份证，否则不能入住。可自备 U 盘及洗漱用品。有条

件的可自备手提电脑。培训期间贵重物品随身携带，丢失责任自负。

4.考勤：培训期间未经本人所在单位批准，不得请假、无故旷课或擅自离开，

考勤不合格不予发放培训结业证书，通报送培学校并上报国培项目办。

5.培训期间日常管理：毕艳军老师（班主任）：0319-2273722，15227307050

张 琼老师（辅导员）：0319-2273055，18875729014

6.不能按时报到的，请事先联系以便预留房间，报到时直接到宾馆前台登记入

住。

7.如临近培训时，受疫情等不可预见性因素影响或有新的政策要求，导致培训

计划有变的，会提前另行通知，请各位学员密切关注。

六、联系方式

班主任：毕艳军老师 0319-2273722，15227307050

会务组：张 琼老师 0319-2273055，18875729014

刘 强老师 13731067313

全国重点建设职教师资培训基地

河北科技工程职业技术大学

（邢台职业技术学院代章）

二〇二三年六月十五日

附件 1：河北省高端装备共同体（二）成员单位及负责人名单

序

号
成员单位 专业大类 专业

团队负

责人

1 河北科技工程职业技术大学
工业机器人应用与

维护

电气自动化技

术
陈丽

2 河北工业职业技术大学
工业机器人应用与

维护

电气自动化技

术
万晓航

3 石家庄职业技术学院 装备制造大类
电气自动化技

术
刘瑞涛

4 河北机电职业技术学院 装备制造大类
电气自动化技

术
刘成伟

5 石家庄铁路职业技术学院 交通运输大类
铁道通信与信

息化技术
张庆彬

6 衡水科技工程学校 装备制造大类
智能设备运行

与维护
邢贵宁

7 迁西县职业技术教育中心 装备制造大类
智能设备运行

与维护
张跃东

8 唐山市曹妃甸区职业技术教育中心 装备制造大类
智能设备运行

与维护
郭振彪

9 张家口机械工业学校 装备制造大类
电气设备运行

与控制
王晓东

10 涿州市职业技术教育中心 装备制造大类
电气设备运行

与控制
李海涛

11 深州市职业技术教育中心 装备制造大类
电气设备运行

与控制
张良

12 北方机电工业学校 装备制造大类
电气设备运行

与控制
闫全龙

13 保定市职业技术教育中心 装备制造大类
电气设备运行

与控制
张永新

14 邢台市职业技术教育中心 装备制造大类
电气设备运行

与控制
连英

15 石家庄装备制造学校 电子与信息大类 电子信息技术 王维刚

16 承德县综合职业技术教育中心 电子与信息大类 电子信息技术 张百亭

17 宽城满族自治县职业技术教育中心 电子与信息大类 电子技术应用 宋宇峰

附件 2：

2022 年度河北省高端装备共同体（二）国培项目参训报名汇总表

所在部门（盖章）：

序号 姓名 性别 所在单位 职务 手机号

1

2

...

	    欢迎您来到全国重点建设职教师资培养培训基地——河北科技工程职业技术大学（原邢台职业技术学院）